

商 品 名				
マルシマ 昆布煮豆 120g				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
4031	120g	50	350円	378円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	J A Nコード	
115×190×10 (mm)		130g	4906657403101	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
340×185×250 (mm)		6kg	無	
賞味期間	保存方法			流通温度
120日	直射日光を避け、常温で保存してください。 開封後は必ず冷蔵庫に入れ、お早めにお召し上がりください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
大豆(国産)、粗糖、昆布(北海道産)、有機醤油(小麦を含む)	<p>◎国産の大豆を直火のどろ火でおいしく炊き上げ、別に炊いた北海道産の昆布と合わせました。長時間じっくり煮込んでいますので、芯まで味がしみています。無添加にこだわり、自然そのままの色を出しています。</p> <p>◎甘みには精製度の低い粗糖を、醤油は有機栽培の丸大豆を杉桶でじっくり熟成させた有機純正醤油を使用しています。</p> <p>◎お豆には現代の食事では不足しがちな栄養がたくさん含まれています。</p> <p>●本品に遺伝子組換え大豆は使用していません。</p> <p>●保存料、着色料等は使用していません。安心してお召し上がりください。</p>			
アレルギー物質(27品目)	小麦・大豆			
容器包装資材	袋：プラ(PA、PP) ラベル：紙			
栄養成分表示(100g当たり)	<p style="text-align: center;">製 造 工 程</p> <p>1 水浸 2 釜茹 3 あく抜き 4 煮込み 5 混合(4+昆布)</p> <p>6 冷却 7 充填 8 ウェイトチェック 9 真空包装</p> <p>10 金属検知 11 加圧加熱殺菌(121℃・18分)</p> <p>12 冷却 13 ラベリング</p>			
エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
280kcal	11.9g	5.2g	46.3g	0.56g
ラベル表示	(有)・無			
備 考			品質保持剤	発 売 日
			無	
			金属検知機	ウェイトチェッカー
			(有)・無	(有)・無
			fe 1.5 ㎍ sus 2.5 ㎍	126 g ~ 136 g

